
1 
 

Smlouva o dílo č. 2400008 

 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen: „NOZ“) 

(dále jen „Smlouva“), uzavřely 

 

smluvní strany: 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 

zastoupená , ředitelem VZP ČR 

k podpisu smlouvy je pověřena 

. 

ředitelka Regionální pobočky Plzeň, 

pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 

IČO: 41197518; DIČ: CZ41197518 

bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA  

číslo účtu: 1110206311/0710  
datová schránka: i48ae3q 

 (dále jen: „Objednatel“ či „VZP ČR“) na straně jedné 

a 

GRACCULUS s.r.o. 

se sídlem: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

kterou zastupuje , jednatel 

IČO: 01496735; DIČ: CZ01496735 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 2849177349/0800 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 28514  

(dále jen: „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále také jako „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jako „Smluvní strana“) 

 

 

Článek I 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy sjednaným způsobem, ve smluveném rozsahu, 

na svůj náklad a nebezpečí provádět pro Objednatele zahradnické práce (zejména sečení trávy, 

zastřižení keřů a údržba stromů), a to dle potřeby Objednatele v objektu konkretizovaném v Čl. II 

této Smlouvy (dále jen: „dílo“ nebo „plnění“). Cílem zahradnických prací je zajištění profesionální 

údržby pozemků ve vlastnictví VZP ČR s potřebným estetickým výsledkem. 

  

 

 

 

 



2 
 

 

2. Plnění bude probíhat vždy v období od 1. dubna do 31. října příslušného kalendářního roku (dále 

jen „příslušné období“). Sečení trávy bude probíhat 1 x za 14 dnů, zastříhování keřů a chemická 

likvidace rostlin a mechu pak průběžně dle potřeby 4x za příslušné období. Na případné nárazové 

práce např. větší údržba stromů a keřů nebo častější potřeba sečení trávy bude vystavena samostatná 

dílčí písemná objednávka, kterou je Zhotovitel povinen potvrdit do tří pracovních dnů.  

3. Součástí uvedených prací bude i odvoz vzniklého odpadu včetně ekologické likvidace.  

4. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo v souladu s touto smlouvou, tedy zejména ve 

smluveném termínu, svým jménem, bez vad a v kvalitě požadované Objednatelem, na své náklady 

a na své nebezpečí. 

5. Objednatel se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provedená díla převzít a zaplatit Zhotoviteli 

cenu ve výši a za podmínek uvedených v Článku IV této Smlouvy. 

 

 

Článek II 

Místa a doba plnění 

1. Místem plnění jsou pozemky VZP ČR přiléhající k budovám VZP ČR na adresách:  

1. Komenského 40, 350 99 Cheb (Příloha č. 2a – Vyobrazení pozemku Cheb) 

2. B. Němcové 2065, 356 01 Sokolov (Příloha č. 2b – Vyobrazení pozemku Sokolov) 

 

2. Doba plnění předmětu Smlouvy je ode dne nabytí její účinnosti do 31. 12. 2026, popř. do vyčerpání 

finančního limitu uvedeného v Čl. IV, odst. 2, a to v závislosti na tom, která skutečnost nastane 

dříve. 

 

 

Článek III 

Podmínky plnění Smlouvy, předání a převzetí předmětu díla 

1. Zhotovitel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat s vynaložením odborné péče, dle platných 

právních předpisů, a v souladu s touto Smlouvou a pokyny Objednatele. Za Objednatele provádí 

kontrolu postupu a kvality plnění oprávněný pracovník. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí 

plnění v rozporu s touto Smlouvou, je Zhotovitel povinen na základě upozornění ze strany 

Objednatele neprodleně zjednat nápravu. 

2. Zhotovitel je oprávněn použít ke splnění části svých závazků dle Smlouvy třetí osobu 

(subdodavatele), pokud tento záměr předem písemně sdělí Objednateli a ten nebude mít proti 

zapojení třetí osoby do plnění předmětu Smlouvy námitky. Za řádné splnění povinností ze strany 

subdodavatelů odpovídá však vždy Zhotovitel tak, jako by tato plnění prováděl sám. Plnění 

poskytnutá třetími osobami nesmí mít vliv na zvýšení dohodnuté ceny ve Smlouvě nebo v příslušné 

objednávce, veškerá finanční plnění poskytnutá Zhotovitelem třetím osobám nad rámec ceny 

dohodnuté ve Smlouvě nebo v příslušné objednávce jdou na účet Zhotovitele a nebudou ze strany 

Objednatele uhrazena. 

3. V případě, že Zhotovitel zjistí v průběhu provádění díla dle této Smlouvy skryté překážky, které 

brání jejich řádnému provádění, je povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli bez zbytečného 

odkladu, případně navrhnout jiné řešení. 

4. Objednatel není povinen poskytnuté plnění převzít v případě, budou-li při převzetí zjištěny vady, 

znemožňující či omezující Objednatele v  řádném užívání, a to až do doby jejich odstranění.  

5. Pokud Zhotovitel vytknuté vady neodstraní ve stanovené lhůtě, může Objednatel pověřit 

odstraněním vad třetí osobu, a to na náklady Zhotovitele. Tyto náklady se Zhotovitel na základě 

písemné výzvy Objednatele zavazuje bez zbytečného odkladu Objednateli uhradit. Nárok 



3 
 

Objednatele na zaplacení smluvní pokuty dle ustanovení Článku VIII této Smlouvy není 

ustanovením tohoto odstavce dotčen. 

 

 

Článek IV 

Cena díla, platební a fakturační podmínky    

1. Cena za dílo uvedené v článku I. odst. 1 - 3. Smlouvy a blíže specifikovaná v její Příloze č. 1 je 

stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů. Základem pro dohodnutou cenu byla ze strany Objednatele akceptovaná 

nabídka Zhotovitele ze dne 7. 3. 2024 k předmětné veřejné zakázce malého rozsahu. 

2. Celková limitní cena za veškerá poskytnutá plnění dle této Smlouvy činí 225 333,60 Kč (slovy: dvě 

stě dvacet pět tisíc tři sta třicet tři korun českých a šedesát haléřů) bez DPH.  

3. Zhotovitel byl výslovně upozorněn a akceptuje skutečnost, že Objednatel není povinen po dobu 

účinnosti Smlouvy vyčerpat výše uvedený celkový finanční limit stejně tak jako není povinen 

odebrat od Zhotovitele plnění v jakémkoli minimálním finančním rozsahu.  

4. Bude-li ke dni zdanitelného plnění Zhotovitel plátcem daně z přidané hodnoty (DPH), bude jím 

k dohodnuté ceně plnění účtována DPH ve výši dle příslušných předpisů účinných v době 

uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH 

odpovídá Zhotovitel. 

5. Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou platné po celou dobu účinnosti této Smlouvy, jsou 

stanoveny jako maximální, nejvýše přípustné a nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady nutné 

k řádnému poskytnutí plnění dle podmínek stanovených v této Smlouvě, resp. v příslušné 

objednávce. 

6. Součástí jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 jsou i související dodávky či služby, které v 

zadávací dokumentaci k předmětné veřejné zakázce nebo v této Smlouvě nejsou výslovně uvedeny, 

ale Zhotovitel jakožto odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytné pro řádné poskytnutí 

plnění dle této Smlouvy. Ceny budou jednotné i pro případy provádění prací po úředních hodinách 

pracovišť Objednatele nebo ve dnech pracovního volna, klidu případně o svátcích. Na eventuální 

dodatečné vícenáklady a/nebo požadavky Zhotovitele, zejména na úhradu víceprací a/nebo úhrady 

spojené s pohybem cen, pohybem měnových kurzů apod. nebude brán zřetel a Zhotovitel nemá 

právo na jejich úhradu. S tím Zhotovitel projevuje svůj výslovný a bezvýhradný souhlas. 

 

 

Článek V 

Fakturační a platební podmínky 

1. Úhrady za měsíční plnění, poskytnutá v souladu s touto Smlouvou, budou Objednatelem prováděny 

formou bezhotovostního převodu ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele, uvedeného v záhlaví 

této Smlouvy, a to na základě faktur-daňových dokladů (dále jen „faktura“), vystavených 

Zhotovitelem a zaslaných Objednateli na fakturační adresu, tj. VZP ČR, Regionální pobočka Plzeň, 

Sady 5. května 59, 306 30 Plzeň nebo na e-mailovou adresu: . 

2. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 

doručení příslušné faktury na adresu dle odst. 1 tohoto článku. Pro určení data doručení faktury 

Objednateli je rozhodující razítko podatelny Objednatele. 

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu vždy až po uplynutí kalendářního měsíce.  

4. Úhrada za plnění dle této Smlouvy bude prováděna v české měně. Faktura je považována za 

uhrazenou okamžikem odepsání celé fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 

Zhotovitele.  



4 
 

5. Každá faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 

příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a § 

435 NOZ. Součástí faktury vždy bude Výkaz provedených prací. 

6. Zhotovitel je povinen uvádět číslo této Smlouvy o dílo č. 2400008 na faktuře i v dalších 

písemnostech a korespondenci, vztahující se k této Smlouvě.  

7. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nedoložené, chybné nebo neúplné 

předepsané výstupy, je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění 

či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 

opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.  

8. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli na plnění dle této Smlouvy jakékoliv zálohy. 

 

 

Článek VI 

Odpovědnost za škodu 

1. Odpovědnost za škodu se řídí ustanoveními § 2894 a násl. NOZ. 

2. Smluvní strana, která poruší svoji povinnost z této Smlouvy, je povinna nahradit škodu tím 

způsobenou druhé Smluvní straně. Povinnosti k náhradě škody se zprostí, prokáže-li, že jí ve splnění 

povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná 

překážka, vzniklá nezávisle na její vůli. Škoda, způsobená zaměstnanci nebo spolupracovníky 

smluvní strany nebo třetími osobami, které zavázaná Smluvní strana pověří nebo zaváže k plnění 

svých závazků dle Smlouvy, bude posuzována jako škoda způsobená zavázanou Smluvní stranou a 

v tomto případě je zavázaná Smluvní strana povinna nahradit způsobenou škodu oprávněné smluvní 

straně stejně, jakoby ji způsobila sama zavázaná Smluvní strana. Ustanovení § 2914 věta druhá NOZ 

se pro účely této Smlouvy nepoužije. 

3. Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, odpovídá zavázaná Smluvní strana za jakoukoli škodu, 

která druhé Smluvní straně vznikne v souvislosti s porušením povinností zavázané Smluvní strany 

podle této Smlouvy.  

4. Překážka vzniklá z osobních poměrů Smluvní strany nebo vzniklá až v době, kdy byla Smluvní 

strana s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byla Smluvní strana podle 

této Smlouvy povinna překonat, jí však povinnosti k náhradě nezprostí.  

5. Smluvní strana, která porušila právní povinnost, nebo může a má vědět, že jí poruší, oznámí to bez 

zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může újma vzniknout, a upozorní ji na 

možné následky. Jestliže zavázaná Smluvní strana tuto povinnost nesplní nebo oprávněné straně 

není oznámení včas doručeno, má poškozená Smluvní strana nárok na náhradu škody, která jí tím 

vznikla. 

6. Zhotovitel vždy ručí za splnění povinnosti subdodavatele k náhradě škody, pokud by subdodavatel 

za škodu vzniklou Objednateli při realizaci plnění dle této Smlouvy odpovídal, tj. že uspokojí 

Objednatele, pokud subdodavatel Objednateli takovou škodu nenahradí (viz ustanovení § 2018  

a násl. NOZ). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Článek VII 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé Smluvní strany, budou 

jednat v souladu s účelem této Smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškerá jednání, 

která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této Smlouvy. 

2. Zhotovitel je odpovědný za dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti práce, ochrany zdraví  

a požární ochrany. Provádí účinná protipožární opatření vyplývající z povahy vlastních prací. 

3. Bezpečnost práce a požární ochrana se řídí platnými bezpečnostními předpisy, zejména zákonem 

č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění 

pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Za případná porušení těchto předpisů nese 

Zhotovitel plnou odpovědnost. 

4. Původcem odpadů spojených s prováděním díla ve smyslu § 5 zák. č. 541/2021 Sb., o odpadech,  

je Zhotovitel, který zajistí na své náklady jejich likvidaci. 

5. Na veškerých písemnostech a korespondenci vztahující se k této Smlouvě, zejména pak na faktuře, 

předávacím protokolu apod., je Zhotovitel povinen vždy uvést číslo této Smlouvy.  

6. Zhotovitel se zavazuje, že v době provádění díla nenaruší svojí činností provoz v objektu 

Objednatele na adrese uvedené v Čl. II odst. 1 této Smlouvy. Provádění díla zejména nesmí ohrozit 

běžný chod pracoviště, včetně bezpečného průchodu klientů, nájemníků a zaměstnanců 

Objednatele. 

7. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit či převést 

jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy na jakoukoli třetí osobu, není ani oprávněn 

tuto Smlouvu postoupit. 

 

 

Článek VIII 

Sankční ujednání 

1. V případě prodlení Zhotovitele s řádným provedením díla v termínu stanoveném dle Čl. I odst. 2. 

této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: 

pět set korun českých) za každý, i započatý, den prodlení. 

2. V případě prodlení Zhotovitele s řádným odstraněním vad díla zaznamenaných v Předávacím 

protokolu či vyskytnuvších se v záruční době je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za každý, i započatý, den prodlení.  

3. V případě prodlení Objednatele se zaplacením oprávněné faktury, může Zhotovitel vyúčtovat 

Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: tři setiny procenta) z nezaplacené částky faktury 

za každý, i započatý, den prodlení. 

4. Smluvní strana, které byla smluvní pokuta vyúčtována, je povinna tuto částku uhradit ve lhůtě 10 

dnů ode dne obdržení sankční faktury, nebo ve stejné lhůtě sdělit oprávněné straně své námitky. 

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, vzniklé v důsledku porušení 

povinnosti zajištěné smluvní pokutou, stejně tak jako není dotčena povinnost příslušné smluvní 

strany splnit své závazky dle této Smlouvy. 

6. Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné 

pohledávce Zhotovitele vůči Objednateli. 

 

 

 

 

 



6 
 

Článek IX 

Ochrana informací, údajů a dat 

1. Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje týkající 

se druhé Smluvní strany, předmětu plnění této smlouvy nebo s předmětem plnění související. 

Na tyto důvěrné informace se vztahuje ochrana dle § 1730 odst. 2 NOZ. 

2. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací podle této 

Smlouvy se vztahuje na Smluvní strany, jejich zaměstnance, pomocníky a třetí osoby, které 

se s těmito důvěrnými informacemi v rámci plnění podmínek této Smlouvy seznámí. 

3. Za porušení závazku uvedeného v odst. 1 tohoto článku je Smluvní strana, která závazek poruší 

povinna uhradit druhé Smluvní straně v každém jednotlivém případě smluvní pokutu ve výši 

100 000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých). Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo 

poškozené Smluvní strany na náhradu škody. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, musí Objednatel jako povinný subjekt na žádost poskytnout informace, 

a to zejména informaci týkající se identifikace Smluvních stran, informaci o ceně  

a rámcovou informaci o předmětu plnění Smlouvy. Informace poskytnuté v souladu s citovaným 

zákonem nelze považovat za porušení závazku dle předchozího odstavce tohoto článku. 

5. Závazky Smluvních stran uvedené v tomto článku trvají i po skončení této Smlouvy. 

 

 

Článek X 

Uveřejnění smlouvy 

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) tuto Smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato Smlouva 

doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním Smlouvy 

dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy v 

otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv 

do registru smluv. 

2. Strany se dohodly na všech částech smlouvy, které budou pro účely jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv znečitelněny. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že předmětnou Smlouvu včetně ostatních případných dohod, 

kterými se předmětná Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, zašle správci registru smluv 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel. Notifikace správce registru smluv 

o uveřejnění smlouvy bude zaslána Zhotoviteli na e-mail pověřené osoby Zhotovitele uvedený 

v  Čl. XII odstavci 9  této Smlouvy. Zhotovitel je povinen zkontrolovat, že tato Smlouva včetně 

všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že Zhotovitel zjistí 

jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o nich písemně informovat Objednatele. 

Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření 

jakýchkoli dalších dohod, kterými se předmětná Smlouva bude případně doplňovat, měnit, 

nahrazovat nebo rušit. 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Článek XI 

Doba trvání a ukončení Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní 

stranou. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv a končí dnem    

31. 12. 2026 či vyčerpáním finančního limitu uvedeného v Čl. IV odst. 2. této Smlouvy, a to 

v závislosti na tom, která skutečnost nastane dříve. 

2. Tato Smlouva může být dále ukončena: 

2.1 písemnou dohodou smluvních stran,  

2.2 odstoupením od této Smlouvy, 

2.2.1 Každá ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených 

Smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ustanovení § 1977 a násl. a § 2001 a násl. 

občanského zákoníku. 

2.2.2 Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje: 

a) opakované nesplnění či porušení povinností Zhotovitele vyplývající z této Smlouvy, 

přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení či nesplnění 

jakékoliv povinnosti, 

b) opakovaná reklamace plnění ze strany Objednatele (minimálně 3 oprávněné 

reklamace). 

2.2.3 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a prokazatelně doručeno druhé 

smluvní straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného 

oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně. 

3. Předčasným ukončením této Smlouvy není dotčena platnost ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, 

že mají být pro smluvní strany závazná i po skončení této Smlouvy (tj. zejména ustanovení týkající 

se odpovědnosti za škodu, povinnosti mlčenlivosti, řešení sporů, apod.) 

 

 

Článek XII 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran. 

2. Veškerá ústní i písemná ujednání Smluvních stran, uskutečněná v souvislosti s přípravou 

či procesem uzavírání této Smlouvy, pozbývají uzavřením této Smlouvy účinnosti a relevantní jsou 

nadále jen ujednání obsažená v této Smlouvě, jejích přílohách a případných dodatcích. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že ustanovení § 1740 odst. 3 NOZ se nepoužijí, resp. vylučují 

možnost přijetí návrhu Smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou. 

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly, apod. se za změnu Smlouvy 

nepovažují. Uzavření písemného smluvního dodatku není třeba pouze v případě změny 

identifikačních údajů Smluvních stran uvedených v záhlaví této Smlouvy a dále v případě změny 

pověřených osob nebo jejich kontaktních údajů, uvedených v odstavcích 8 a 9 tohoto Článku, kdy 

stačí písemné oznámení zaslané do datové schránky, na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy nebo na e-mail kontaktní osoby uvedené v odstavcích 8 a 9 tohoto Článku, a to neprodleně 

po vzniku takové změny. Jakákoliv ústní ujednání při realizaci díla dle Smlouvy, která nejsou 

písemně potvrzena oběma Smluvními stranami, jsou právně neúčinná. 

5. Tato Smlouva a vztahy z této Smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními NOZ. 

6. Žádný závazek dle této Smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 NOZ. 



8 
 

7. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, 

neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Smlouvy 

jako celku ani jiných ustanovení této Smlouvy, pokud je takovéto ustanovení oddělitelné od zbytku 

této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení 

nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji 

odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení. 

8. Za Objednatele jsou pověřeni k jednání ve věci plnění podmínek této Smlouvy (včetně podpisu 

předávacích protokolů):  

, vedoucí provozního oddělení RP Plzeň,  

tel. č.:  , , e-mail:  

 odborný referent provozu,  

tel. č.:  , , e-mail:   

9. Za Zhotovitele je pověřen k jednání ve věci plnění podmínek této Smlouvy ,  

tel. č.: , e-mail:  

10. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž má každý po podpisu platnost originálu. 

Objednatel obdrží dva stejnopisy a Zhotovitel obdrží jeden stejnopis. Nedílnou součástí této 

Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka Zhotovitele  

Příloha č. 2a – Vyobrazení pozemku Cheb 

Příloha č. 2b – Vyobrazení pozemku Sokolov 

Příloha č. 3 – Krycí list 

11. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jejích 

jednotlivých ustanovení stvrzují svými podpisy. 

V Plzni dne:         V ……………. dne: 

Objednatel:        Zhotovitel: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna      …………………………. 

České republiky 

 

 

  

       

ředitelka Regionální pobočky Plzeň,      

pobočky pro Jihočeský, Plzeňský a Karlovarský kraj, VZP ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toužimi 20.5.2024

GRACCULUS s.r.o.

na základě plné moci 



9 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

 

Příloha č. 2a Poptávkového dokumentu

keře keře

travnatá plocha k

o

n

t

e

j

keře keř n

e

r

chodník

parkoviště z 

keř parkoviště

zámková dlažba

strom

Budova KLIPR Sokolov schodiště

travnatá plocha k

s o

t n

keře r t

o e

m travnatá plocha j

keře y n

e

r

strom kontejner

Údržba zeleně vybraných Sokolov na období 2024 – 2026



11 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2b Poptávkového dokumentu

keře

tráva

keře

budova KLIPR Cheb vchod

parkoviště

tráva

tráva

keře

schody branka

keře

tráva vjezdová 

tráva brána

parkoviště

keře

Údržba zeleně Cheb na období 2024 – 2026



Příloha S. 3 Poptávkového dokumentu

KR YC Í LIS T

PR ÁV NICK Á OSOBA/ FY ZICK Á OSO BA

Obchodní jméno firmy: GRACCULUS s.r.o.
Sídlo  fir my ( ulice . č.p., mčsto, PSČ): _________________

Tepelská 476
36401 Toužím

IČO: 01496735
DIČ :
Číslo účtu/kód banky:

CZ0I496735
2849)77349/0800

Název banky: Česká spořitelna a.s.
Jednatel společnosti: I . jednatel
Kontaktn í osoba:
Telefon/'  mobil:
E-mail:
Poznámka: jednatel zast. , na základě plné moci

'  Název MVZ MR:

Mís to p lněni:

!
Ůdr iba zeleně pra co vi tí ' I ZP ČR Sokolov , Cheb
B. Němcové 2065. 35601 Sokolov
Komenského 40.3 5099  Cheb

I Celková cena bez DPH:
ř DPH 21%:

Celková cena včetně DPH:

225.333.60
47.320.06

272.653,66
2 Korespondenční adresa:

(v pnpadě, že se liš í od sídla firm y)

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje vc vztahu k  § 4b zákona č. 159/2006 Sb.. o stře lu zájmu, ve 
znéni zákona č. 14/2017 Sb.. že není obchodní společnosti, ve které veře jný funkcionář uvedeny v § 2 od st  I 
pism. c) nebo jím  ovládaná osoba vlastní podíl  představujíc! alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti.

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje, že organizace ke dni podání žádosti nemá žádné závazky po 
lhůté sp latnost i ve vztahu k Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky .

Poznámka: _______________________________________________________________

Potvrzujeme správnost a platnost všech výše uvedených info rma ci. .

GRACCULUS s.r .o. .Z

6.3.2024
datum

Tep e!s*á476
364 01 Toužím ' /

IÓt‘014ft67-35Oi&<*ajM9Ma6....................
razítko a podpis

12 
 

 


		2024-05-20T09:56:00+0200
	DAVID HORN


		2024-05-20T11:13:52+0200
	Richard Vícha


		2024-05-20T11:21:25+0200
	Mgr. Bc. Milena Hrušková


		2024-05-27T09:18:52+0200
	JUDr. Lenka Havlasová




